

**Mols Multiservice ApS**  
**Vridders Bygade 11, 8420 Knebel**

---

**Årsrapport for**  
**2017/18**

---

**CVR-nr. 14 74 77 37**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. september 2018.

---

Frank Halle  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Mols Multiservice ApS Vrinners Bygade 11 8420 Knebel
	CVR-nr.: 14 74 77 37
	Stiftet: 1. oktober 1990
	Hjemsted: Syddjurs
	Regnskabsår: 1. juli 2017 - 30. juni 2018
<b>Direktion</b>	Frank Halle
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Modervirksomhed</b>	Mols Multiservice Holding A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er handel, marketingsarbejde og serviceaftale af enhver art.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.218.876 mod 3.263.576 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -71.139 mod 377.065 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

Note	2017/18	2016/17
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.218.876</b>	<b>3.263.576</b>
1 Personaleomkostninger	-1.277.199	-2.618.029
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-57.200	-123.453
Andre driftsomkostninger	27.802	-51.751
<b>Driftsresultat</b>	<b>-87.721</b>	<b>470.343</b>
Andre finansielle indtægter	0	15.768
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.024	-86
<b>Resultat før skat</b>	<b>-90.745</b>	<b>486.025</b>
Skat af årets resultat	19.606	-108.960
<b>Årets resultat</b>	<b>-71.139</b>	<b>377.065</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	300.000
Overføres til overført resultat	0	77.065
Disponeret fra overført resultat	-71.139	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-71.139</b>	<b>377.065</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Produktionsanlæg og maskiner	201.202	626.600
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>201.202</u>	<u>626.600</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>201.202</u></b>	<b><u>626.600</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	310.733	787.984
	Varebeholdninger i alt	<u>310.733</u>	<u>787.984</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	22.565	588.006
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	315.314
	Tilgodehavende selskabsskat	17.606	0
	Andre tilgodehavender	0	18.695
	Periodeafgrænsningsposter	5.683	51.200
	Tilgodehavender i alt	<u>45.854</u>	<u>973.215</u>
	Likvide beholdninger	<u>121.282</u>	<u>33.410</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>477.869</u></b>	<b><u>1.794.609</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>679.071</u></b>	<b><u>2.421.209</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		2018	2017
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	67.359	138.498
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	300.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>192.359</u></b>	<b><u>563.498</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	1.000	3.000
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>1.000</u></b>	<b><u>3.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Selskabsskat	0	99.960
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	99.960
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	889.573
	Gæld til tilknyttede virksomheder	265.350	0
	Selskabsskat	99.960	179.508
	Anden gæld	105.402	685.670
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>485.712</u>	<u>1.754.751</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>485.712</u></b>	<b><u>1.854.711</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>679.071</u></b>	<b><u>2.421.209</u></b>

**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****8 Eventualposter**

## Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	985.240	2.141.655
Pensioner	155.911	300.579
Andre omkostninger til social sikring	39.606	53.280
Personalemkostninger i øvrigt	96.442	122.515
	<b><u>1.277.199</u></b>	<b><u>2.618.029</u></b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>8</u>
 <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	3.024	86
	<b><u>3.024</u></b>	<b><u>86</u></b>
	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
<b>3. Produktionsanlæg og maskiner</b>		
Kostpris primo	995.415	711.292
Tilgang i årets løb	0	625.000
Afgang i årets løb	-648.765	-340.877
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>346.650</u></b>	<b><u>995.415</u></b>
 Af- og nedskrivninger primo	-368.815	-419.488
Årets afskrivninger	-57.200	-123.453
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	280.567	174.126
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-145.448</u></b>	<b><u>-368.815</u></b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>201.202</u></b>	<b><u>626.600</u></b>
 <b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>

## Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	138.498	61.433
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-71.139</u>	<u>77.065</u>
	<b><u>67.359</u></b>	<b><u>138.498</u></b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	300.000	800.000
Udloddet udbytte	-300.000	-800.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>300.000</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>300.000</u></b>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

## 8. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 24 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 5 måneder og en samlet restleasingydelse på 10 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mols Multiservice Holding A/S, CVR-nr. 31372852 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Frank Viggo Halle

### Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-970981022685

IP: 5.186.xxx.xxx

2018-09-21 14:28:00Z

NEM ID 

## Kaj Kromann Laschewski

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Aarhus Statsautoriseret

Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:33637796

IP: 77.233.xxx.xxx

2018-09-24 06:44:01Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 7YXB6-1J0X6-0XHDT-COF0E-YFXVH-TZEGY

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>